2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» февраля  2026  года                                                                       № 119
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 29.08.2018 № 1031 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.08.2018           № 1031 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению Администрации города Твери

от «27» февраля  2026 № 119

«Приложение

к постановлению Администрации

города Твери

от 29.08.2018  № 1031

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной

торговли на территории города Твери

	Председатель комиссии:

	1
	Гаврилин Андрей

Викторович
	заместитель Главы Администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Кузин Антон Максимович
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Аваев Сергей Евгеньевич
	начальник отдела взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления Администрации города Твери

	4
	Бурова Наталья Александровна
	главный специалист отдела правового сопровождения торгов и отчетности муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»

	5
	Веренцов Сергей Анатольевич
	главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в городе Твери

	6
	Григорак  Дмитрий Владимирович
	заместитель главы администрации Московского района в городе Твери

	7
	Григорьева Елена Александровна
	главный специалист отдела доходов департамента финансов администрации города Твери

	8
	Зябловский Олег Анатольевич
	главный специалист отдела благоустройства и  жилищно-коммунального комплекса администрации Центрального района в городе Твери

	9
	Козлов Роман

Александрович
	главный специалист, юрист отдела бухгалтерского учета и организационной работы департамента экономического развития администрации города Твери

	10
	Почтарева Алла Леонидовна
	главный специалист отдела правового сопровождения торгов и отчетности муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»

	11
	Филиппова Наталья Сергеевна
	главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в городе Твери

	12
	Шарабанова Любовь Викторовна
	главный специалист отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

».